ПРОЕКТ ОТ 27.04.2022 № 320

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О приостановлении действия постановления Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» от 17.12.2020 № 909

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Приостановить до 31.12.2022 действие постановления Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» от 17.12.2020 № 909 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования «Ста-

ромайнский район» «Разработка документов территориального планирования,

проектов планировки и межевания территории муниципального образования

«Старомайнский район» на 2021-2023 годы»».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 17.06.2021 № 409 «О при-

остановлении действия постановления Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район» от 17.12.2020 № 909».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

consultantplus://offline/ref=855540955D7FE397FC63FFCCAB9EEB2519876834CAA9BD8DD1B865F260E85D5D66e5K

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2022.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин